

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Dedek 2021  
Objekt:  
07 - ZŠ Bílá

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>58 372,23</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 372,23	21,00%	12 258,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>70 630,40</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

ko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

ko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dedek 2021

Objekt:

07 - ZŠ Bílá

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

58 372,23

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dedek 2021  
 Objekt: 07 - ZŠ Bílá

Místo:  
 Zadavatel:  
 Zhotovitel:

Datum:  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

58 372,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	1,000		
	W		Demontáž dlažby 50/50/5				1,000
	W		1				
4	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	1,500		
	W		Demontáž dlažby ze žulových kostek 5/5/5				1,500
	W		1,5				
28	K	139911121	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdíva z betonu prostého ručně	m3	0,096		
	W		Patka pro sloupek				0,096
	W		0,4*0,4*0,6				
D	2		Zakládání				
5	K	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,096		
	W		Patka pro nový sloupek				0,096
	W		0,4*0,4*0,6				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC	kus	1,000		
9	M	14011076	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x4,0mm	m	2,500		
21	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	10,000		
	W		provizorní oplocení				10,000
	W		10				
22	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	10,000		
23	K	348941111	Osazování rámového oplocení na MC v rámu do 1500 mm	m	2,500		
24	M	55342312	pole plotové kovové	kus	1,000		
D	5		Komunikace pozemní				
11	K	572370112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 dlažbou drobnou do lože z kameniva	m2	1,500		
	W		1,5				1,500
13	K	598811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	966006251	Odstranění zabetonovaného sloupku	kus	1,000		
	W		Demontáž nabouraného sloupku				1,000
	W		1				
12	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	1,500		
	W		1,5				1,500
D	997		Přesun sutě				
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,967		
30	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,835		
	W		0,967*5 *Přečtené koeficientem množství				4,835
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,967		
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,373		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,967*19 'Přepočtené koeficientem množství			18,373	
33	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,997		
	D	998	Přesun hmot				
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	1,144		
35	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,144		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	767	Konstrukce zámečnické				
10	K	767651822	Demontáž vrat garážových otvíravých plochy do 9 m2	kus	1,000		
14	K	767652210	Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové konstrukce pl do 6 m2	kus	1,000		
37	K	767658914	Oprava a údržba vrat - výměna čepového závěsu	kus	4,000		
	W		brány				
	W		4			4,000	
49	M	54933062	závěs brány	kus	4,000		
15	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	2,000		
16	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	147,300		
	W		Trubka výplň				
	W		1,59*12			19,080	
	W		Rám brány				
	W		3,62*9			32,580	
	W		Rám plotu				
	W		2,45*12			29,400	
	W		Pletivo				
	W		6,4*6			38,400	
	W		Plech 2mm				
	W		48*1,45*0,4			27,840	
	W		Součet			147,300	
17	M	55283902	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm	m	10,350		
	W		Rám vrat				
	W		9*1,15			10,350	
18	M	14018012	trubka ocelová bezešvá závitová 3/4" (DN 20) jakost 11 353	m	13,800		
	W		Výplň				
	W		12*1,15			13,800	
52	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 2mm tabule	t	0,032		
	W		48*1,45*0,4/1000*1,15			0,032	
20	M	DRX.GS350001	Pevně svařované pletivo poplastované	m	6,900		
	W		6*1,15			6,900	
19	M	13010016	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm	t	0,034		
	W		Rám plotu				
	W		2,45*12/1000*1,15			0,034	
25	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,588		
26	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,588		
27	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,588		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
53	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,000		
54	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	5,000		
55	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000		
56	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000		
57	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000		
42	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	33,000		
45	K	783644551	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	33,000		
46	K	783644571	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	2,500		
47	K	783647611	Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	33,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	783647651	Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	2,500		
43	K	783652331	Tmelení polyesterovým tmelem potrubí DN do 50 mm	m	33,000		
44	K	783652351	Tmelení polyesterovým tmelem potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	2,500		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
50	K	030001000	Zařízení staveniště	%	508,584		
	D	VRN7	Provozní vlivy				
51	K	070001000	Provozní vlivy	%	508,584		

